[Jun. 28 ] confecratur, et Innocentius iiij . nominatur.

Dompnus Willelmus abbas Clarewallenfis viam univerfe carnis ingre-

ditur, dum cum domino Willelmo abbate Ciftercii de curia revertitur.

Nam de Pietate Dei abbas, depofito abbatis officio , ibi a domino papa

retinetur, et cardinalis efficitur.

Dompnus Rogerus Auenels apud Melros, juxta patrem fuum, fepelitur .

Dompnus Michael, abbas de Glenluis, apud Walcheles in die fancti

Michaelis [ Sep. 29] fepelitur ; fimiliter dompnus Gillebertus, abbas de

Cupro, apud fanctum Remigium, vj ° . idus Octobris [ Oct. 12] , dum re-

Dugd. Baron. i . 505.
L'Art, vii. 343 ; iii . 363, 8vo.
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· • .

deunt de capitulo generali . Ad regimen domus de Cupro præficitur

dompnus Willelmus de Binin, prior de Neubotle, in adventu Domini.

Anno Domini M.cc.xliiij . dominus Willelmus abbas Ciftercienfis ab-

batizare recufavit, cui fucceffit dominus . hh abbas de Firmitate.

Item, Alanus Mufarde Rieuallis, abbas de Glenlus conftituitur.

Eodem anno dominus Innocentius papa terram domini regis Francie

intravit, et apud Lugdunum perendinavit ; ubi in die fancte Trinitatis

[Maij 29] , Otonem quondam legatum Anglie et Scotie in epifcopum

Portuenfem confecravit. Nam de Pietate Dei quondam abbatem Jo-

hannem, cardinalem preſbyterum ad titulum fancti Laurentii in Lucio

antefecit .

Ipfo anno nefandiffimus proditor Walterus Bifet, cum complicibus fuis,

non deftitit tamdiu in auribus H[enrici ] regis Anglie venenum diffenfionis

infundere, quoufque adunato exercitu fuo ufque ad Novum caftrum fecit.

contra dominum A[lexandrum] regem Scocie venire ; cui cum innumera

multitudine ufque Pontelant occurrit rex Scocie, fed ad inftantiam præ-

cipue archiepifcopi Eboraci, necnon et aliorum magnatorum, pax refor-

mata eſt in vigilia affumtionis [ Aug. 24] ; qua propter rex Scocie repatri-

avit, et rex Anglie adverfus Walliam ire difpofuit ; rebellabant enim

Valenfes, jugum Anglorum fuftinere non valentes. Nec prætereundum

quod rex [An]glie ibidem in gratia miraculorum regem Scocie, ut audi-

vimus, a pluribus voluit exaltare.

Hoc anno deftructa eft terra Ierofolimorum, et hee littere que vene-

runt domino pape.

" SANCTISSIMO patri et domino Innocencio, Dei gratia, fancte Romane fol . 46. b .

fedis fummo pontifici, Robertus eadem gratia fancte Ierofolimis ecclefie

patriarcha, apoftolice fedis legatus, regina Cypri et Bauilla regni Ierofo-

limitani, Tirenenfis archiepifcopus, R. Acconenfis, G. Sidonenfis, R.